様式第７号（第１３条関係）
年　　月　　日

　　柳川市長　　様

申請者　 住所又は所在地
氏名又は名称　　　　　　　　　　　㊞

代表者名
電話番号
柳川市商店街等空き店舗等対策事業補助金実施状況報告書
　　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　　号をもって交付決定を受けた補助事業の実施状況について、柳川市商店街等空き店舗等対策事業補助金交付要綱第１３条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記

	補助金交付決定額
及び交付予定時期
	　　　　　　　　　　　　円
　うち　　　　　　　　　円（交付決定から１年経過後）
うち　　　　　　　　　円（交付決定から２年経過後）

	補助対象期間
	　　　　   年　　月～　　　　　年　　月

	添付書類
	(1) 申告書又は決算書等

(2) その他市長が特に必要と認める書類